r
LEI N° 2.672/20221  DE 19 DE DEZEMBRO DE 2022.

PREFEITURA DE

BARBALHA
Governar com
as pessoas para
Barbalha avançar.

e 'ãiiipaio Saraiva
Prefeito Municipal de Barbalha/CE

Esta publlcaçao nao

substitui a publicação

do Executivo Municipal

o
CAMARÁ MUNICIPAL DE BAR BALHA

IMPRENSA OFICIAL
DIÁRIO OrCIAL  DO PODER LEGISLATIVO

PUBLICADO EM
Li

2/J2L  DOL No 0' Ao7

DISPÕE SOBRE A ALTERAçAO  tdLS6Mat

ANEXO I DA LEI MUNICIPAL N°
2.643/2022, NA FORMA QUE INDICA E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARBALHA/CE,  faz saber que a Câmara

Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° O ANEXO 1, da Lei Municipal n° 2.643/2022, que dispões obre a

regulamentação do licenciamento e autorização ambiental no âmbito do Município

de Barbalha/CE, o qual traz a lista de atividades passível de Licenciamento

Ambiental no Município de Barbalha/CE, classificação pelo potencial poluidor-

degradador - PPD, será acrescido do subitem 28.01.01, conforme abaixo trazido:

CÓDICO GRUPO! ATIVIDADES -

28.00 SISTEMAS DE COMUNICAÇÃO

28.01 Estação de Rádio Base para Telefonia Móvel M

28.01.01 Estação de Rádio Base para Telefonia Móvel na modalidade 5G B

Art. 2°  - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se disposições

em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Barbalha/CE, em 19 de dezembro de 2022.

lli 	 s 	. ..e 	Liii.et

ui 	uiCa 	UUI iiI 	C

(
afixação no átrio do Poder Executivo

(/)diário oficial
( ) jornal de grande circulação

(
) sile cIUrtniCÜ N preletlura niuniciuI de Baibalha

RECEBIDO www.barbalha.ce.gov.br

A prefeituradebarbalha